
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ РУДКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ЖЕРЕБНОГО М.РУДКИ  

РУДКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
12.05.2025​ ​ ​ ​ ​ м. Рудки​ ​ ​ ​ № 01-07/ 
 
Про проведення Тижня 
безпеки дорожнього руху 
 

На виконання листа Самбірської районної державної адміністрації від 
06.05.2025 №63-470/0/2-25 «Реалізація заходів ІІ Десятиліття дій з безпеки 
дорожнього руху 2021-2030 рр.», схваленого відповідною резолюцією 
Генеральної Асамблеї ООН, листа відділу освіти виконавчого комітету 
Рудківської міської ради від 12.05.2025 № 01-15/236 «Щодо проведення заходів» 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Заступнику директора з виховної роботи Кривішин Людмилі Іванівні 
організувати проведення в Рудківському ліцеї та Колбаєвицькій ПШ «Тижня 
безпеки дорожнього руху» з 12 по 18 травня 2025 року. 
2.​ Класним керівникам 1-11-х класів ліцею та 1-4-х класів Колбаєвицької 
ПШ в продовж Тижня безпеки дорожнього руху: 
2.1.​ провести бесіди з батьками учнів щодо забезпечення захисту життя та 
здоров’я дітей під час дорожнього руху, дотримання учасниками дорожнього 
руху правил безпечної поведінки; 
2.2.​ провести заняття з відпрацювання практичних навичок поведінки в разі 
виникнення надзвичайних ситуацій на дорозі ; 
2.3.​ створити тематичні листівки та інформаційні плакати; 
2.4.​ провести 16 травня 2025 року єдиний національний урок «Безпечна 
дорога додому»; 
2.5.​ інформацію про проведені заходи подати заступнику директора з виховної 
роботи. 
3.​ Сестрі медичній Пайді Оксані Михайлівні провести практичне заняття з 
учнями 3-4 класів «Перша допомога при травмах» (впродовж Тижня безпеки 
дорожнього руху). 
4.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
з виховної роботи Кривішин Л.І. 
 
Директор                                                                           Надія КОНДРАШОВА 
 



З наказом ознайомлені: 
____________ Людмила КРИВІШИН  
____________  
____________ Ярина ІВАНИШИН 
____________  
____________ Ірина ДЕМЧАК 
____________  
____________ Ольга ЗАЄЦЬ 
____________  
____________ Оксана ХМІЛЬ 
____________  
____________ Ірина КУЗБИТ 
____________  
____________ Тетяна РУСЛАБУДОВА 
____________  
____________ Ольга МИСЬКО 
____________ 
____________ Ганна ЛАЗОРЯК 
____________ 
____________ Неля МУЗИКА 
____________ 
____________ Наталія ШИМЧАК 
____________ 
____________ Марія КУШНІР 
____________  
____________ Леся ВЕРЕЩАК 
____________  
____________ Любов КУПЧИНСЬКА 
____________  
____________ Оксана КАРАБІН  
____________  
____________ Любов ЦІСІНСЬКА 
____________  
____________ Тетяна СПРИНЬ 
____________  
____________ Світлана ВЕНГРИН 
____________  
____________ Наталія РУЩИШИН 
____________  
____________ Надія СТУДЕНТ 
____________  
____________ Світлана ХІМ’ЯК 



____________  
____________ Оксана АНТОХ 
____________  
____________ Олександра ЧАБАК 
____________  
____________ Марія ГРИБ 
____________  
____________ Світлана ШВЕЦЬ 
____________  
____________ Сергій РОМАНЯК 
____________  
____________ Галина КУЗБИТ 
____________  
____________ Галина КУРИЛО 
____________  
____________ Ірина БЕРКО 
____________  
____________ Оксана КОВАЛЬ 
____________  
____________ Ірина ДІЛЬНА 
____________  
____________ Олександра ХОВАНЕЦЬ 
____________  
____________ Ганна БІЛАС 
____________  
 


